[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 августа 2022 года     № 33/61
         г. Курильск

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной

 комиссии № 83 и назначении нового члена из резерва составов участковых комиссий Курильской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права                     на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17, пунктом 1 части 9 статьи 18 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», рассмотрев заявления Смолина Е.В. и Шевцовой Е.С. о сложении своих полномочий от 21.08.2022, Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Смолина Евгения Викторовича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 83 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

2. Освободить Шевцову Екатерину Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 83 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 83 Рамазанову Сияну Каримулаевну, 1985 года рождения, главного специалиста муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия г. Курильска», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 83 Храмову Зою Константиновну, 1985 года рождения, главного специалиста муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия г. Курильска», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 83 и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                             Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова